
 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: brada@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz

 Obsah:
  
400 ml  Obj. číslo: 43208 

 
 

 

Čistič sání a EGR dieselového systému 
Diesel Applicator Spray 

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu  

Oblast použití:  
  
Reakční doba: Cca. několik minut.  
  
Spotřeba:     
Aplikace:  

 

 

 

Pro použití v autoservisu. Vhodné pro všechny dieselové motory.

400ml přípravku lze použít pro 2 vozidla.

Přípravek ve spreji určený na čištění sacího traktu dieselových motorů

• přípravek čistí celý vzduchový nasávací systém dieselového motoru, je parotvorný a proudí 
skrz
  celý nasávací systém
• čistí vstupní trakt, intercooler EGR ventilu, vstupní a výstupní čast ventilů a spalovací 
komory
• výsledkem je hladší a tišší chod motoru, úspora pohonných hmot a redukce škodlivých 
emisí

Před použitím protřepejte. Nastříkejte do nasávacího systému 
dieselového motoru (obvykle po odstranění pružné hadice v systému 
vzduchového sání) během běžícího a zahřátého motoru. Pokud motor běží 
rovnoměrně nastříkejte produkt do nasávacího traktu delšími vstřiky. 
Pokud motor neběží rovnoměrně, nastříkejte produkt do otvoru 
nasávacího traktu krátkými vstřiky.
Poznámka: Během aplikace musí motor běžet mezi 2000-2500 
otáčkami/min.! Přizpůsobte proto interval a intenzitu vstřiků této 
podmínce. Po skončení aplikace nechte motor ještě několik minut běžet 
na volnoběh. Před vypnutím motoru je možné udělat krátkou testovací 
jízdu.
Pro čištění sání turbodmychadla postupujte stejně, jen aplikujte produkt 
před turbodmychadlo (nejdříve nutné vyjmout vzduchový filtr).


	Stránka 1

